MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 9/2024 - CTDR-DTA (11.01.32.02)

 23074.031644/2024-46Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 19 de Abril de 2024

João Pessoa - PB, 19 de abril de 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO COLÉGIO ELEITORAL DA CONSULTA PRÉVIA PARA DIREÇÃO DO
CTDR - EDITAL CTDR N°06/2024

A Comissão Organizadora da Consulta Prévia para Direção do CTDR, no uso de suas atribuicoes conferidas pela
Portaria 06/2024 CTDR-DCENT, e conforme item 4.9 do Edital CTDR N°06/2024, retifica o Colégio Eleitoral:

No Colégio Eleitoral de Técnicos Administrativos foi adicionado:

Alexandre Fagundes de Lima - Siape 1673808

No Colégio Eleitoral de Discentes foram retirados:

Amanda Coutinho de Andrade - matrícula 20230018676

Ana Paula de Souza Maia - matrícula 20180124290

Luecy José de Brito Silva - matrícula 20210067904

Atenciosamente,

PRESIDENTE DA COMISSÃO:

Profa. Marta Maria da Conceição

REPRESENTANTE DOCENTE:

Profa. Adriana Maria Fernandes de Oliveira Golzio

REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS:

Renata Cellys Oliveira de Moraes

João Bosco Sousa Amaral

REPRESENTANTES DISCENTES:

Eleny da Silva Pinto

Matheus Barbosa Santiago

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 20:14)
ADRIANA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA

GOLZIO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1864672

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 20:59)
JOAO BOSCO SOUSA AMARAL

TEC EM ALIMENTOS E LATICINIOS
Matrícula: 1852634

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 19:38)
MARTA MARIA DA CONCEICAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1544444

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 20:09)
RENATA CELLYS OLIVEIRA DE MORAES

MEMBRO
Matrícula: 3882014

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,9
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 COMUNICADO 19/04/2024

07d653157b